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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за 
верификација на мандат на член на Совет 

на општина  Демир Хисар 

 

 

           1.Го објавувам Решението за 
верификација на мандат на член на Совет 
на општина Демир Хисар  донесено  на 
втората седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 25.11.2021 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 1152/1      Општина Демир Хисар 

26.11.2021година       Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

          Врз основа на член 11 од Деловникот 
за работа на Советот на општина Демир 
Хисар („Службен гласник на општина 
Демир Хисар бр.3/02“), Советот на општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
25.11.2021 година, разгледувајќи го 
Извештајот на Верификационата комисија, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за верификација на мандат на член на  
Совет на Општина Демир Хисар 

 
  
            1.Со ова Решение се верифицира 
мандатот на член на Совет на општина 
Демир Хисар, избран на изборите за 
членови на Совет одржани на 17.10.2021 
година 

             2.Врз основа на извештајот на ОИК 
Демир Хисар бр.08-1085/1 од 02.11.2021 
година, како и Извештајот и Предлогот на 
Верификационата комисија се верифицира 
мандатот на  
Јордан Кромидаровски член на Советот 
на општина Демир Хисар од листата 
коалиција „Најдоброто за мојата општина“ 
предводена од СДСМ. 

 
3.Решението влегува во сила со 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 
 
 
Бр.17-1124/4       Совет на општина Демир Хисар 

25.11.2021 година                  Претседавач, 
Демир Хисар                      Љупчо Најдовски с.р. 

    

  
         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука за проширување 
на средствата на Буџетот на општина 

Демир Хисар за 2021 година  
 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за 
проширување на средствата на Буџетот на 
општина Демир Хисар  за 2021 година 
донесена  на втората седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.11.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1152/2           Општина Демир Хисар 

26.11.2021година       Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo 
vrska so ~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br. 64/2005,103/2008, 56/2009, 95/2010, 
180/2011,171/2012, 192/2015,167/2016) i vo vrska so ~len 43 stav 1 to~ka 2 od  Statutot na op{tina Demir 
Hisar (Sl.glasnik na op{tina Demir Hisar br. 03/02, 04/05, 07/09, 13/14, 18/16, 10/19) Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na _____   sednica odr`ana    na  ________.2021   godina donese     
   

 

O     D     L     U     K     A
Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina DEMIR HISAR

Za 2021 godina

^len 1
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaDEMIR HISAR
za 2021 godina, na sledniot na~in :

Potprograma
Potstavka SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 1.208.8000 0 0
741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od

po`arnikarstvo
500.0000 0 0

742111 Prihodi od obedinetite nacii 00 36.000 0

0 1.708.800 36.000 0

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od
strana na vrabotenite

50.000 0 00

424210 Odr`uvawe na zgradi 320.000 0 00
425990 Drugi dogovorni uslugi 144.000 0 00
480190 Kupuvawe na druga oprema 90.000 0 00
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 50.000 0 00
423620 U~ili{ni materijali 50.000 0 00
423990 Drugi materijali 97.000 0 00
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 137.700 0 00
425990 Drugi dogovorni uslugi 0 36.000 00
426410 Objavuvawe na oglasi 71.900 0 00
426990 Drugi operativni rashodi 21.200 0 00
N20 SREDNO OBRAZOVANIE

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 61.000 0 00
V10 DETSKI GRADINKI

421240 Te~ni goriva 116.000 0 00
W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 364.000 0 00
402110 Osnovni pridonesi za PIO 136.000 0 00

0 1.708.800 36.000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

     ^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2021 godina. 

Br. 

Pretsed���� na Sovetot na
                                                                                                                                                               Op{tina ����� ��	��


��� �����	��
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         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 

и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Демир Хисар за 2021 година  

 

 

 

 

 

            1.Ја објавувам Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Демир Хисар  за 2021 година донесена  на втората седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 25.11.2021 година. 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1152/3                                                                      Општина Демир Хисар 

26.11.2021година                                                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                                                          Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so 
~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br. 64/2005,103/2008, 56/2009, 95/2010, 180/2011,171/2012, 
192/2015,167/2016) i vo vrska so ~len 43 stav 1 to~ka 2 od  Statutot na op{tina Demir Hisar (Sl.glasnik na 
op{tina Demir Hisar br. 03/02, 04/05, 07/09, 13/14, 18/16, 10/19) Sovetot na op{tina Demir Hisar na ______  
sednica odr`ana    na  _________.2021   godina donese     
    

 

O     D     L     U     K     A
za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina DEMIR HISAR

za 2021 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina DEMIR HISAR

za 2021 godina na sledniot na~in :

Potprograma
Potstavka SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

A00 SOVET NA OP{TINA
471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 470.000 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI
464990 Drugi transferi 1.433.000 0 0 0 0

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 10.000 0 0 0 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA
480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 20.000 0 0 0 0
486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila -800.000 0 0 0 0

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST
482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti11.000 0 0 0 0

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 35.000 0 0 0 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO
426990 Drugi operativni rashodi 50.000 0 0 0 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 21.000 0 0 0 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI
482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati -600.000 0 0 0 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA
480190 Kupuvawe na druga oprema -50.000 0 0 0 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE
482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe -80.000 0 0 0 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI
482920 Izgradba na drugi objekti -680.000 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)
482920 Izgradba na drugi objekti -80.000 0 0 0 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 173.000 0 0
402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 87.000 0 0
421110 Elektri~na energija 0 0 -72.470 0 0
421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 -50.000 0 0
421220 Drva 0 0 -50.000 0 0
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 -24.830 0 0
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 -55.700 0 0
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 -7.000 0 0



N20 SREDNO OBRAZOVANIE
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 159.000 0 0
402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 25.000 0 0
421240 Te~ni goriva 0 0 -290.000 0 0
423110 Kancelariski materijali 0 0 -40.000 0 0
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 -20.000 0 0
423720 Materijali za razni popravki 0 0 -12.000 0 0
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 5.000 0 0
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 122.000 0 0
480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 0 0 51.000 0 0

V10 DETSKI GRADINKI
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 -60.000 0 0
421240 Te~ni goriva 0 0 60.000 0 0

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA
401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 170.000 0 0 0 0
402110 Osnovni pridonesi za PIO 70.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

                                                                                                            ^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2021 godina. 

 

Br.

 

Pretsed���� na Sovetot na
������� �����  �!��  

                                                                                                                                                                   "#�$% &�'(%)!*�      
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         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на  Квартален извештај на Буџетот на 

општина Демир Хисар за извештајниот 
период (кумулативно) за период од 

01.01.2021 година до 30.09.2021 година 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Квартален извештај на 
Буџетот на општина Демир Хисар за 
извештајниот период (кумулативно) за 
период од 01.01.2021 година до 30.09.2021 
година донесен  на втората седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.11.2021 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1152/4           Општина Демир Хисар 

26.11.2021година         Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 
од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
25.11.2021 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Квартален 

извештај за извршување  на Буџетот 
на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период  (кумулативно) 
за квартал 01.01.2021 до 30.09.2021 

година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 
(кумулативно)  за квартал 01.01.2021 до 
30.09.2021 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-1124/7       Совет на општина Демир Хисар 

25.11.2021 година                     Претседавач, 
Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р. 

    

  
                  Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука за делегирање 
надлежност  за зимско одржување на 

општинските патишта и улици за сезона 
2021/2022г  

 

 

         1.Ја објавувам Одлуката за 
делегирање надлежност за зимско 
одржување на општинските патиштата и 
улици за сезона 2021/2022 година,  
донесена  на втората седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
25.11.2021 година. 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.17 од   26.11.2021 година       

 
 

4 | P a g e  
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1152/5           Општина Демир Хисар 

26.11.2021година    Градоначалник 

Демир Хисар          Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 34 став 3 од 
Законот за јавни патишта( Слубен Весник 
на Република Македонија број 84/2008 
година), член 22 став 1 точка 4 од Законот 
за локална самоуправа (Службен Весник на 
Република Македонија, број05/2002), член 
15 став 1 точка 3 од Статутот на општина 
Демир Хисар (,,Службен Гласник на 
општина Демир Хисар ‘’бр. 3/2002 г.), 
Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 25.11.2021 г. 
донесе 

 
О Д Л У К А 

за делегирање на надлежност за зимско 
одржување  на општински патишта и 

улици за сезона 2021/2022г. 
 

Член 1 
Со оваа одлука од страна на 

општина Демир Хисар се дава надлежност 
за зимско одржување на општинските 
патишта и улици на територијата на 
општина Демир Хисар на ЈКП 
,,Комуналец’’ Демир Хисар, како правно 
лице кое е регистрирано за вршење на таа 
дејност. 

 
Член2 

Меѓусебните права и обврски 
помеѓу општината и комуналното 
претпријатие ќе се регулираат со 
склучување на договор за извршување на 
работите за зимско одржување на 
општинските патишта и улици. 

 
Цените за извршување на работите 

ќе бидат утврдени од Управен Одбор на 
ЈКП ,,Комуналец’’ Демир Хисар , а 
согласноста за истите ќе ја даде Советот на 
општината. 

    
 Член 3 
Советот на општината донесува 

Оперативна програма за организирање и 
функционирање на зимската служба на 
подрачјето на општината со претходно 
дефинирани работни обврски на сите 
учесници во реализација на програмата.  

 
    
 Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на општина Демир 
Хисар’’. 

 
 

Бр.17-1124/8       Совет на општина Демир Хисар 

25.11.2021 година                   Претседавач, 
Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 
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„Комуналец“ Демир Хисар за зимско 
одржување на патиштата на територијата на 
општина Демир Хисар--------------------------4 

 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 


